

铠甲网络

NEEQ : 836610



第一季度报告

—2018—

厦门铠甲网络股份有限公司
Xiamen Armor Network Technology Co., Ltd

目 录

- 一、 重要提示
- 二、 公司基本情况
- 三、 重要事项
- 四、 附录

释义

释义项目		释义
铠甲网络、本公司或公司	指	厦门铠甲网络股份有限公司
巴掌互动	指	厦门巴掌互动科技有限公司
控股股东	指	陈滨
实际控制人	指	陈滨
《公司章程》	指	厦门铠甲网络股份有限公司章程
元	指	人民币元
万元	指	人民币万元
报告期	指	2018 年 1 月 1 日至 2018 年 3 月 31 日
董事会	指	厦门铠甲网络股份有限公司董事会
监事会	指	厦门铠甲网络股份有限公司监事会
股东大会	指	厦门铠甲网络股份有限公司股东大会
首创证券	指	首创证券有限责任公司
沣璟投资	指	沣璟（厦门）投资管理有限公司
道和投资	指	厦门道和投资管理有限公司
盈领投资	指	厦门盈领投资合伙企业（有限合伙）
全国股份转让系统公司	指	全国中小企业股份转让系统有限责任公司

一、重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

事项	是或否
是否存在董事、监事、高级管理人员对季度报告内容异议事项或无法保证其真实、准确、完整	否
是否存在未出席董事会审议季度报告的董事	否
是否存在豁免披露事项	否

1、董事、监事、高级管理人员对季度报告内容存在异议或无法保证的理由

无

2、列示未出席董事会的董事姓名及未出席的理由

无

3、豁免披露事项及理由

无

二、公司基本情况

(一) 基本信息

公司中文全称	厦门铠甲网络股份有限公司
英文名称及缩写	Xiamen Armor Network Technology Co.,Ltd
挂牌时间	2016 年 4 月 15 日
证券简称	铠甲网络
证券代码	836610
转让方式	集合竞价转让
法定代表人	陈滨
董事会秘书	余红梅
统一社会信用代码	9135020075160362XR
注册资本	35,196,256.00 元
注册地址	厦门市软件园观日路 26 号 202A
联系电话	0592-5837221
办公地址	厦门市软件园观日路 26 号 202A

(二) 主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年度末	本报告期末 比上年度末 增减（%）
总资产	111,386,971.20	91,960,715.55	21.12
归属于挂牌公司股东的净资产	86,754,869.28	76,590,028.27	13.27
资产负债率%（母公司）	16.17%	10.15%	-
资产负债率%（合并）	17.93%	13.10%	-
	本报告期	上年同期	本报告期比 上年同期增 减（%）
营业收入	53,679,574.38	37,209,018.76	44.27
归属于挂牌公司股东的净利润	10,164,841.01	3,638,352.85	179.38
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,007,453.92	3,552,769.58	181.68
经营活动产生的现金流量净额	17,200,818.60	4,823,692.88	256.59
基本每股收益（元/股）	0.29	0.10	190.00
稀释每股收益（元/股）	0.29	0.10	190.00
加权平均净资产收益率	12.45%	6.07%	-

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

单位：元

项目	金额
非流动资产处置损益	-
计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）	135,531.49
委托他人投资或管理资产的损益	37,369.87
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	15,002.19
非经常性损益合计	187,903.55
所得税影响数	27,875.89
少数股东权益影响额（税后）	2,640.57
非经常性损益净额	157,387.09

(三) 截至报告期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构							
股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	12,856,789	36.53%	-	12,856,789	36.53%	
	其中：控股股东、实际控制人	3,194,315	9.08%	-	3,194,315	9.08%	
	董事、监事、高管	3,075,847	8.74%	-	3,075,847	8.74%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
有限售条件股份	有限售股份总数	22,339,467	63.47%	-	22,339,467	63.47%	
	其中：控股股东、实际控制人	9,582,951	27.23%	-	9,582,951	27.23%	
	董事、监事、高管	9,227,547	26.22%	-	9,227,547	26.22%	
	核心员工	-	-	-	-	-	
总股本		35,196,256	-	-	35,196,256	-	
普通股股东人数		73					
普通股前十名股东情况							
序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	陈滨	12,777,266	-	12,777,266	36.30%	9,582,951	3,194,315
2	梁晓斌	12,276,194	-	12,276,194	34.88%	9,207,147	3,069,047
3	陈麒麟	1,859,475	-	1,859,475	5.28%	1,394,606	464,869
4	余锦斌	1,859,473	-	1,859,473	5.28%	1,394,605	464,868
5	道和投资	1,209,163	-	1,209,163	3.44%	403,055	806,108
6	姚明	1,088,000	-	1,088,000	3.09%	-	1,088,000
7	盈领投资	985,629	-	985,629	2.80%	328,543	657,086
8	沅璟投资	652,800	-	652,800	1.85%	-	652,800
9	杨振初	520,771	-41,000	479,771	1.36%	-	479,771
10	陈惠芳	408,000	-	408,000	1.16%	-	408,000

11	童家黔	408,000	-	408,000	1.16%	-	408,000
合计		34,044,771	-41,000	34,003,771	96.60%	22,310,907	11,692,864

前十名股东间相互关系说明：

公司股东陈滨分别持有道和投资 51.00%的股权和盈领投资 82.89%的出资份额，系盈领投资的执行事务合伙人；梁晓斌持有道和投资 49.00%的股权，系道和投资的法定代表人；股东陈惠芳系陈麒麟之妻。除此之外，公司现有股东之间不存在其他关联关系。

(四) 截至报告期末优先股的基本情况

适用 不适用

(五) 截至报告期末债券发行的基本情况

适用 不适用

债券违约情况：

适用 不适用

三、重要事项

(一) 重要事项的合规情况

√ 适用 □ 不适用

事项	是否存在重要事项	是否经过内部审议程序	是否及时履行披露义务	临时公告查询索引
重大诉讼、仲裁事项	否	-	-	-
对外担保事项	否	-	-	-
股东及其关联方占用或转移公司资金、资产的情况	否	-	-	-
对外提供借款事项	否	-	-	-
日常性关联交易事项	否	-	-	-
偶发性关联交易事项	否	-	-	-
须经股东大会审议的收购、出售资产、对外投资事项或者本季度发生的企业合并事项	否	-	-	-
股权激励事项	否	-	-	-
承诺事项	是	-	-	-
资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	否	-	-	-
被调查处罚的事项	否	-	-	-
失信情况	否	-	-	-

1、承诺事项

(1) 避免同业竞争的承诺

为避免未来发生同业竞争的可能，公司实际控制人陈滨及公司总经理梁晓斌分别签署了《避免同业竞争承诺书》，承诺将不在中国境内外，直接或间接从事或参与任何在商业上对公司构成竞争的业务或活动；将不直接或间接开展对公司有竞争或可能构成竞争的业务、活动或拥有与公司存在同业竞争关系的任何经济实体、机构、经济组织的权益；或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济组织的控制权；或在该经济实体、机构、经济组织中担任总经理、副总经理、财务负责人、营销负责人及其他高级管理人员或核心技术人员。

报告期内，该承诺正常履行。

(2) 关于 2016 年股票发行募集资金合规使用的承诺

厦门铠甲网络股份有限公司按照《股票发行方案》确定的募集资金用途使用募集资金，根据企业业务发展需要，若存在需变更募集资金使用方向的情况，将履行内部审议程序并履行信息披露义务。公司

通过本次定向发行所募集资金不会投资于交易性金融资产和可供出售的金融资产、借予他人、委托理财等财务性投资，不直接或者间接投资于以买卖有价证券为主要业务的公司。公司已与首创证券、中国工商银行股份有限公司厦门软件园支行签署了《募集资金三方监管协议》。

报告期内，公司未使用募集资金。

(二) 报告期内公司承担的社会责任情况

适用 不适用

公司诚信经营、照章纳税。认真做好每一项对社会有益的工作，尽全力做到对社会负责、对公司全体股东和每一位员工负责。随着企业的发展，创造更多的就业岗位，不断改善员工工作环境，提高员工薪酬和福利待遇；公司始终把社会责任放在公司发展的重要位置，将社会责任融入到公司发展实践中，积极承担社会责任，支持地区经济发展，与社会共享企业发展成果。公司积极响应国家的扶贫政策，录用贫困县地区人员为公司员工，并为员工提供良好的就业环境。

(三) 报告期内利润分配情况

适用 不适用

四、附录

(一) 财务报告的审计情况

是否审计	否
------	---

(二) 财务报表

1.合并资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	38,829,132.08	25,092,242.61
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	32,938,644.08	31,287,795.65
预付款项	3,624,119.37	3,389,973.63
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	218,126.01	74,902.68
买入返售金融资产	-	-
存货	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	24,066,665.56	20,104,172.74
流动资产合计	99,676,687.10	79,949,087.31
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	2,337,614.54	2,416,766.11
在建工程	-	-

工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	1,078,079.97	1,368,407.16
开发支出	-	-
商誉	6,671,097.56	6,671,097.56
长期待摊费用	1,245,505.38	1,371,156.06
递延所得税资产	377,986.65	184,201.35
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	11,710,284.10	12,011,628.24
资产总计	111,386,971.20	91,960,715.55
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	14,880,508.10	7,918,270.24
预收款项	3,836.99	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	1,946,601.43	2,692,093.82
应交税费	1,458,718.46	927,796.05
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	1,684,339.21	509,950.89
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	19,974,004.19	12,048,111.00
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-

永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	19,974,004.19	12,048,111.00
所有者权益（或股东权益）：		
股本	35,196,256.00	35,196,256.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	871,867.24	871,867.24
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	3,875,097.89	3,864,864.11
一般风险准备	-	-
未分配利润	46,811,648.15	36,657,040.92
归属于母公司所有者权益合计	86,754,869.28	76,590,028.27
少数股东权益	4,658,097.73	3,322,576.28
所有者权益合计	91,412,967.01	79,912,604.55
负债和所有者权益总计	111,386,971.20	91,960,715.55

法定代表人： 陈滨 主管会计工作负责人： 虞小娟 会计机构负责人： 虞小娟

2. 母公司资产负债表

单位：元

项目	期末余额	上年度末余额
流动资产：		
货币资金	18,752,085.61	12,065,607.10
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	22,680,032.94	21,058,863.99
预付款项	2,328,198.21	2,847,143.23
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	110,663.93	2,811,677.05
存货	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	20,566,665.56	20,104,172.74
流动资产合计	64,437,646.25	58,887,464.11
非流动资产：		
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	9,475,867.02	9,475,867.02
投资性房地产	-	-
固定资产	2,128,858.70	2,188,946.78
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	708,635.55	919,796.07
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	976,247.31	1,084,216.38
递延所得税资产	343,025.18	161,881.61
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	13,632,633.76	13,830,707.86
资产总计	78,070,280.01	72,718,171.97
流动负债：		
短期借款	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-

衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	9,171,726.81	4,282,441.93
预收款项	3,836.99	-
应付职工薪酬	1,217,452.48	1,731,593.66
应交税费	323,363.69	30,022.16
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	1,910,770.86	1,333,322.83
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	12,627,150.83	7,377,380.58
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	12,627,150.83	7,377,380.58
所有者权益：		
股本	35,196,256.00	35,196,256.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	1,847,734.26	1,847,734.26
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	3,875,097.89	3,864,864.11
一般风险准备	-	-
未分配利润	24,524,041.03	24,431,937.02
所有者权益合计	65,443,129.18	65,340,791.39
负债和所有者权益合计	78,070,280.01	72,718,171.97

3.合并利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	53,679,574.38	37,209,018.76
其中：营业收入	53,679,574.38	37,209,018.76
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	41,795,777.60	31,019,624.86
其中：营业成本	34,306,682.93	26,799,588.99
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	224,537.70	92,931.88
销售费用	2,858,526.49	1,116,768.04
管理费用	4,321,048.17	2,839,281.97
财务费用	-4,499.02	-37,456.22
资产减值损失	89,481.33	208,510.20
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	37,369.87	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	135,531.49	101,597.80
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	12,056,698.14	6,290,991.70
加：营业外收入	20,002.75	13.28
减：营业外支出	5,000.56	102.20
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	12,071,700.33	6,290,902.78
减：所得税费用	571,337.87	1,231,125.67
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	11,500,362.46	5,059,777.11
其中：被合并方在合并前实现的净利润	-	-
（一）按经营持续性分类：	-	-
1.持续经营净利润	11,500,362.46	5,059,777.11
2.终止经营净利润	-	-
（二）按所有权归属分类：	-	-
1.少数股东损益	1,335,521.45	1,421,424.26
2.归属于母公司所有者的净利润	10,164,841.01	3,638,352.85
六、其他综合收益的税后净额	-	-

归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	-
6.其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	11,500,362.46	5,059,777.11
归属于母公司所有者的综合收益总额	10,164,841.01	3,638,352.85
归属于少数股东的综合收益总额	1,335,521.45	1,421,424.26
八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益	0.29	0.10
（二）稀释每股收益	0.29	0.10

法定代表人： 陈滨 主管会计工作负责人： 虞小娟 会计机构负责人： 虞小娟

4. 母公司利润表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	22,727,667.47	27,606,728.60
减：营业成本	17,983,820.49	22,220,041.60
税金及附加	88,284.31	64,522.86
销售费用	1,736,247.55	704,865.51
管理费用	3,076,621.44	1,992,376.95
财务费用	-2,965.99	-35,028.62
资产减值损失	85,465.66	189,706.54
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	37,369.87	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	123,629.79	100,000.00
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	-78,806.33	2,570,243.76
加：营业外收入	1.00	13.09
减：营业外支出	0.45	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	-78,805.78	2,570,256.85
减：所得税费用	-181,143.57	366,410.57
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	102,337.79	2,203,846.28

（一）持续经营净利润	102,337.79	2,203,846.28
（二）终止经营净利润	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	-
6.其他	-	-
六、综合收益总额	102,337.79	2,203,846.28
七、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益	-	-
（二）稀释每股收益	-	-

5.合并现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	55,153,809.83	36,240,405.56
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	300,416.90	200,991.56
经营活动现金流入小计	55,454,226.73	36,441,397.12
购买商品、接受劳务支付的现金	28,311,567.28	25,569,108.41
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-

支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	5,180,593.06	2,918,191.44
支付的各项税费	2,774,458.20	1,890,310.43
支付其他与经营活动有关的现金	1,986,789.59	1,240,093.96
经营活动现金流出小计	38,253,408.13	31,617,704.24
经营活动产生的现金流量净额	17,200,818.60	4,823,692.88
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	37,369.87	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	37,369.87	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,299.00	413,661.00
投资支付的现金	3,500,000.00	17,000,000.00
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	3,501,299.00	17,413,661.00
投资活动产生的现金流量净额	-3,463,929.13	-17,413,661.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	13,736,889.47	-12,589,968.12
加：期初现金及现金等价物余额	25,092,242.61	35,450,977.38
六、期末现金及现金等价物余额	38,829,132.08	22,861,009.26

法定代表人： 陈滨 主管会计工作负责人： 虞小娟 会计机构负责人： 虞小娟

6. 母公司现金流量表

单位：元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		

销售商品、提供劳务收到的现金	22,647,654.73	26,450,508.83
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	231,162.76	175,162.98
经营活动现金流入小计	22,878,817.49	26,625,671.81
购买商品、接受劳务支付的现金	13,479,573.40	20,981,269.80
支付给职工以及为职工支付的现金	3,429,075.58	1,795,608.04
支付的各项税费	1,104,640.31	1,496,168.00
支付其他与经营活动有关的现金	985,304.02	870,272.29
经营活动现金流出小计	18,998,593.31	25,143,318.13
经营活动产生的现金流量净额	3,880,224.18	1,482,353.68
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	37,369.87	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	37,369.87	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	50,549.00
投资支付的现金	-	15,000,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	15,050,549.00
投资活动产生的现金流量净额	37,369.87	-15,050,549.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	2,768,884.46	-
筹资活动现金流入小计	2,768,884.46	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	2,768,884.46	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	6,686,478.51	-13,568,195.32
加：期初现金及现金等价物余额	12,065,607.10	31,429,437.11
六、期末现金及现金等价物余额	18,752,085.61	17,861,241.79

厦门铠甲网络股份有限公司

2018 年 4 月 27 日